
HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 13/2.017

EXPEDIENTE: 000132 - 17

MONTO AUTORIZADO: $ 1.400.000,00 (Pesos: Un Millón Cuatrocientos Mil con 00/100).

FECHA Y HORA DE APERTURA: 09/08/2.017 – 10:00 horas.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

ADQUISICIÓN: INSUMOS PARA LABORATORIO para tres meses y con tres entregas.

DESTINO: LABORATORIO CENTRAL - Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A  REALIZAR  LA  APERTURA E  INFORMES:  Dpto.  Administrativo  –  División  Compras  y
Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º Piso – 3000 Santa Fe. Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 560,00 (Pesos: Quinientos Sesenta con 00/100 ). Deberá ser Depositado en
Banco de Santa Fe a la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División
de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir el recibo correspondiente, de lunes
a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 216,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS

S/C 20041 Jul. 25 Jul. 27

__________________________________________

S.A.M.Co RAFAELA

“DR. JAIME FERRÉ”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/17

Apertura: 09/08/17 - Horario: 10 hs.



Adquisición: comodato equipos para el servicio de laboratorio en el S.A.M.Co Rafaela “Dr. J. Ferré”

Destino: S.A.M.CO Rafaela “Dr. J. Ferré”.

Decisión Interna Nº 302/17.

Lugar a realizar la apertura: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co.

Rafaela “Dr. J. Ferré” - Lisandro de la Torre 737 - 2300 - Rafaela.

Informes: Sección Compras y Suministros S.A.M.Co

Rafaela “Dr. J. Ferré” - Lisandro de la Torre 737 - 2300 Rafaela - Tel. Directo: 03492-433615 o
03492-421621-421721 -427264 interno 116 o 112- email: compras@samcorafaela.com.ar

Valor del Pliego: el valor del pliego es de $ 452 (Pesos un cuatrocientos cincuenta y dos). Se
deberá adjuntar a la propuesta constancia de compra del mismo.

El pago del pliego debe efectuarse antes de la apertura, mediante depósito en la cuenta N°
5244/07 del S.A.M.Co Rafaela en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A, sucursal 520 de Rafaela.

S/C 20053 Jul. 25 Jul. 27

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 641

Objeto: Plan “Abre”-Programa Luz y Agua Segura-Barrio Los Pumitas.

Presupuesta Oficial: $ 12.474.000 IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 18/08/2017 Hora: 10.00

Valor del Pliego: $ 15.463,64 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 642

Objeto: Instalación de Cables Subterráneos de Media y Baja Tensión para Usuarios Puntuales en la
Ciudad de Rosario - Etapa XVIII.

Presupuesto Oficial: $ 6.000.000 - IVA incluido.



Apertura de Propuestas: 23/08/2017 - Hora: 10.00.

Valor del Pliego: $ 7.438,02 + I.V.A. (+ Percepción en caso de Corresponder).

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 643

Objeto: Plan “Abre”-Programa Luz y Agua - Segura - Barrio Toba I Y II.

Presupuesto Oficial: $ 5.114.000 - IVA incluido.

Apertura de propuestas: 25/08/2017 Hora: 10,00.

Valor del Pliego: $ 6.339,67 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder).

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - Rosario.

Apertura de Sobres: Salón de Reuniones E.P.E.- Bv. Oroño 1260 - 1° Piso - (2000) - Rosario.

Conultas: Imgeniería Rosario - (0341) 4207702/03.

NOTA:  Los  pliegos  podrán  ser  adquiridos  hasta  48  horas  antes  de  la  fecha  de  apertura
únicamente.

S/C 20044 Jul. 25 Jul. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 010/2017

Objeto: Llámase a Licitación Pública Nº 010/2017, para la Adquisición de: 2.250.

Toneladas de Piedra 10/30 puesta en Avellaneda.

Obras: “Mejorado Barrial” y “Mejorado Caminos Rurales”.

Apertura de los Sobres: 8 de agosto de 2017, a las 12:00 horas.

Entrega de los Sobres Propuestas: Hasta el 8 de agosto de 2017, a las 11:00 horas.

Venta del Pliegos: Hasta el 7 de agosto de 2017, a las 12:00 horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia de Santa Fe.



Valor de Pliegos: $ 700,00 (Pesos Setecientos).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 N° 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Producción y Desarrollo y Secretaría de Servicios Públicos y Medio
Ambiente.

$ 565,50 329286 Jul. 25 Agost 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FRONTERA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2017

PROVISIÓN Y COLOCACIÓN DE ABERTURAS EN EDIFICIO MUNICIPAL ESTACIÓN FRONTERA

Objeto: Provisión y colocación de aberturas.

Valor del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos).

Presentación de las Ofertas: Hasta el  día 15 de agosto de 2017 a las 11:45 horas en sede
municipal, sito en calle 1 N° 1085 de la Ciudad de Frontera, Provincia de Santa Fe.

Apertura de las Ofertas: El día 15 de agosto de 2017 a las 12:00 horas en el salón cultural de la
Municipalidad de Frontera, sito en calle 72 Nº 99 de la Ciudad de Frontera, Provincia de Santa Fe.

$ 450 329288 Jul. 25 Ago. 7

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

CONTRATACION DE SEGUROS

Objeto: Contratación de seguros de riesgos del trabajo, colectivo de vida obligatorio, accidentes
personales colectivo y técnico.

Valor del Pliego: $ 1.000 (Pesos Un Mil).

Presentación de las Ofertas: Hasta el  día 15 de agosto de 2017 a las 09:45 horas en sede
municipal, sito en calle 1 N° 1085 de la Ciudad de Frontera, Provincia de Santa Fe.

Apertura de las Ofertas: El día 15 de agosto de 2017 a las 10:00 horas en el salón cultural de la
Municipalidad de Frontera, sito en calle 72 nº 99 de la Ciudad de Frontera, Provincia de Santa Fe.



$ 450 329287 Jul. 25 Ago. 7

__________________________________________

COMUNA DE

SAN JERÓNIMO NORTE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 519

Comuna de San Jerónimo Norte llama a Licitación Pública Nº 519 para la adquisición de una
Camioneta tipo pick-up, nueva - Ordenanza N° 1435/2017.

Apertura: La apertura de las ofertas se realizará el 17 de Agosto de 2017 a las 12:30 horas en la
Comuna de San Jerónimo Norte ubicada en San Martín 560 ante los interesados que deseen
concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado a partir del 1 de
Agosto de 2017 en el horario de 7 a 13 hs., en la sede comunal. Tel. 03404 - 460025/251/851.

sjno@pilar-sfe.com.ar

Costo del pliego: $ 350 (pesos trescientos cincuenta).

$ 45 329260 Jul 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 518

Comuna de San Jerónimo Norte llama a Licitación Pública N° 518 para la adquisición de una
Barredora aspiradora nueva - Ordenanza N° 1435/2017.

Apertura: La apertura de las ofertas se realizará el 17 de Agosto de 2017 a las 12 horas en la
Comuna de San Jerónimo Norte ubicada en San Martín 560 ante los interesados que deseen
concurrir al acto.

Pliego: El Pliego de Bases y Condiciones podrá ser adquirido y/o consultado a partir del 1 de
Agosto de 2017 en el horario de 7 a 13 hs., en la sede comunal. Tel. 03404 - 460025/251/851.

sjno@pilar-sfe.com.ar

Costo del pliego: $ 1.200 (pesos un mil doscientos).

$ 45 329259 Jul. 25



__________________________________________


